ATO PGJ N.º 017/2013

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS, por substituição legal, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o teor do Procedimento Interno n.º 663460;

CONSIDERANDO as disposições do art. 7.º  do ATO PGJ N.º
118/2009, datado de 05.08.2009,

R E S O L V E:

I – DECLARAR inservível o veículo FORD FIESTA SEDAN 1.6,
placa NOX-2887, chassi 9BFZF54P2B8063329, tombo 975 – FAMP, pertencente ao
patrimônio desta Procuradoria-Geral de Justiça;

II  –  DETERMINAR  ao  Setor  de  Patrimônio  e  Material  que
proceda a baixa do referido bem, nos termos regulamentados pelo Ato PGJ n.º
118/2009.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 24 de janeiro de 2013.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça

.../anb

1

	ATO PGJ N.º 017/2013
	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça